
MİNİMAL  
SADELEŞTİRİLMİŞ ÜRETİM OTOMASYONU 
 

 
 
Sadeleştirilmiş Ticari Yönetim Otomasyonu MİNİMAL, imalattan muhasebeye kadar 
tam entegrasyon özelliği ile network ortamında çalışan geliştirilmiş özel bir çözümdür. 
 
Üretim, Stok, Hizmet, Satın alma, Satış, Finans, Muhasebe modüllerinden oluşan 
MİNİMAL, bir ticari yazılımı ilk kez kullanan ya da ihtiyaçları sınırlı üretim yapan 
işletmeler için ideal bir çözüm oluşturur.  
 
Tamamen Windows mimarisi ile üretilmesi nedeniyle MS Office programları ile uyumlu 
çalışan MİNİMAL, gerçek bir kullanıcı dostu. 
 
Ağaç tipi menü yapısı, programın tüm alanlarından ulaşılabilen yardımlar, 
kişiselleştirilebilir özellikler ise MİNİMAL’in diğer özelliklerinden yalnızca bir kaçı. 
 
MİNİMAL Üretim modülü ile...  

 
 
MİNİMAL ile tüm üretim hareketlerinin stok, hizmet, satın alma, finans ve muhasebe 
işlemlerinizi de kusursuz biçimde takip edebileceksiniz. 
 
Ürün tanıtım, sarfiyat, master reçete ve iş emri kartlarının yer aldığı tanıtım, 
İş emri planlama fişinin düzenlendiği hazırlık, 
Üretime sevk ve giriş, ürün giriş ve fason çıkış fişlerinin yer aldığı hareket, 
İş emri, ihtiyaç, reçete ve imalat dökümlerinin alındığı rapor, 



Ve üretimin muhasebeye entegrasyonunu, sabit giderlerin tanımlanarak, ürün tanıtım kartları 
üzerinden çarpanlar yardımı ile dağıtılmasını sağlayan parametre alt alanlarından oluşur. 
MİNİMAL ile üretimden muhasebeye kadar tam bir entegre otomasyon sistemini başarı ile 
kullanabilirsiniz. 
 
MİNİMAL Stok modülü ile...  
Sınırsız sayıda stok tanımlayabilir, stok hareket kartı yardımı ile stok kartlarında yapılan giriş-
çıkış işlemlerinizi detaylı olarak takip edebilirsiniz. Ayrıca irsaliye, fatura ve irsaliyeli faturalar 
yardımı ile, müşteriye satış ve müşteriden iadeler, satıcıdan alış ve satıcıya iadeler ana 
başlıkları altında toptan ve perakende evrakların düzenlenmesini sağlayabilirsiniz. Stok 
modülünde yer alan raporlar ile de stoklarınızın giriş ve çıkışlarını hem miktarsal hem de 
finansal olarak izleyebilir, belirli bir süre içinde hareket görmeyen stoklarınızın listesini 
alabilirsiniz. 

 
MİNİMAL’in stok modülü; kartlar, evraklar, raporlar, analizler ve listelerden oluşur. 
Kartlar alt menüsünden sınırsız sayıda stok tanımlayabilir bu stok ile ilgili satış fiyatları, ana 
sağlayıcı, ana grup, alt grup belirleyebilir, kalite kontrol değerleri ve eş değer ürünler 
saptayabilirsiniz. 
 

 
Stok hareket föyünden o stokla ilgili tüm hareketlere ulaşabilir, farklı döviz cinsleri 
tanımlayabilirsiniz. 
 
Barkod tanıtım kartından ürüne barkod tanımlayabilir, karta ürün resmini jpg formatında 
yapıştırabilirsiniz. 
 
Evrak alt menüsünden irsaliyeler, faturalar, ambar ve stok virman fişleri kesilebilir. 
MİNİMAL kullanıcıların ihtiyaçları doğrultusuna çeşitli raporlara sahiptir. 
Bunlar; 
Eldeki stok ve değerleme raporları, 
Hareket raporları, 
Sevkıyat ve dönemsel durum ve envanter raporlarıdır. 
Kullanıcılar bu raporları MS Excel ve benzeri programlara göndererek çeşitlendirmek 
imkânına da sahiptir. 
Satış dağılım analizlerinde ise müşterilere veya satıcılara göre sınıflanmış dağılım analizleri 
bulunmaktadır. 
Listelerden ise kart evrak, fiyat listeleri ve stok kartı etiketleri dökümleri gerçekleştirilebilir. 
MİNİMAL Hizmet modülü ile...  
İşletmenizin gerçekleştirdiği servis, bakım gibi gelir ya da nakliye, elektrik, su gibi gider 
kalemlerinizi sisteminize tanıtarak; serbest meslek ve gider makbuzlarınızı düzenleyebilir, 



evrak kontrolü ile gelir ve giderlerinizi takip edebilirsiniz. Hizmet modülü ile; işletmenizin stok 
harici her türlü hizmet hareketlerini kolaylıkla tanımlayabilir, bu işlemler ile ilgili detaylı 
raporlar alabilirsiniz. 

 
MİNİMAL Hizmet alt menüsünde hizmet tanıtım kartı ve hareket föyleri, genel amaçlı hesap 
tanıtım kartları ile hareket föyleri yer almaktadır. 
 
Bu alanlardan hizmet alışı ve satışı ile ilgili tüm cariler tanımlandığı gibi hareket föylerinden 
bunlar ile ilgili detaylı bilgilere ulaşılabilir. 
 
Serbest Meslek Makbuzu girişleri de hizmet alt menüsünden yapılmaktadır. 
Hizmet ile ilgili genel amaçlı durum raporları ve listeler yine bu menüden alınabilir. 
 
MİNİMAL Satın alma modülü ile...  
Her türlü satıcı firmayı programınıza tanıtabilir ve bu firmalarla ilgili olarak irsaliye ve fatura 
bilgileri oluşturabilirsiniz. Ayrıca bu modülde yer alan rapor ve analizler ile satın alma 
faaliyetlerinize ilişkin bilgiler edinebilir ve satıcı firmalarınızla olan ilişkilerinizi bu bilgiler 
ışığında kontrol edebilirsiniz. 
 
MİNİMAL Satın alma alt menüsünden,  
Satıcı firma kartları, 
Satıcı firma adresleri, 
Satıcı firma yetkilileri, 
Ve satıcı firmanın hareketlerine ulaşılabilen hareket föyleri yer almaktadır. 
 
Evraklar alanından ise irsaliye ve fatura girişleri yapılabilmekte, rapor ve analizler alanından 
satıcı raporları ve hareket analizleri alınabilmektedir. 
 
MİNİMAL Satış modülü ile...  
Her türlü müşteri firmayı programınıza tanıtabilir ve bu firmalarla ilgili olarak irsaliye ve fatura 
düzenleme işlemlerini gerçekleştirebilirsiniz. Bu bölümde yer alan rapor ve analizler ile 
müşteri firmalarınıza ait bilgileri tek tek ve toplu olarak listeleyebilir ayrıca müşterilerinizle 
olan ilişkilerinizi bu bilgiler ışığında değerlendirmeye alabilirsiniz. 

 
MİNİMAL Satış menüsünden müşteri firmaların cari kartları düzenlenebilir, firma adresleri 
girişi yapılabilir, müşteri firma yetkilileri tanımlanabilir, hareket föyleri ile müşteri firma ile ilgili 
tüm hareketlere ulaşılabilir. 
Evraklar alanından faturalar, irsaliyeli faturalar ve irsaliyeler düzenlenebilir. Raporlar 
alanından müşteri hesap ve vade farkı ekstreleri alınabilir. 
Durağan müşteri raporlarından belirli tarih kriterleri arasında hareketi olmayan müşteriler 
listelenebilir. 
Analizlerden günlük hareket analizleri, listelerden ise müşteri kartları, irsaliye ve fatura 
listeleri dökülebilir. 
 
MİNİMAL Finans modülü ile...  
Müşteri ve satıcı firmalarınızla ilgili olarak her türlü finansal hareketleri yapabildiğiniz  
Finans modülü ile; tüm tahsilat, ödeme, banka ve dekont işlemlerini yapabilirsiniz. Ayrıca bu 
işlemlerle ilgili olarak rapor ve analizler alabilir böylece alacak ve borç durumlarınızı 
izleyebilirsiniz.  
 
MİNİMAL Finans menüsünden banka, kasa ve çek-senetlerle ilgili tanıtım kartları 
düzenlenerek bunlarla ilgili hareket föylerine ulaşılabilir. 
Evraklar alt menüsünden tüm tahsilat, ödeme, dekont, banka ve açılış fişleri düzenlendiği gibi 
bunlar ile ilgili hareket föylerine ulaşılabilir. 
Rapor, analiz ve listelerden ise; 



Tahsilât, banka kasa ve çek-senet raporları dökülebilir, kart ve evrak listeleri oluşturulabilir. 
 
MİNİMAL Muhasebe modülü ile... 
Tek düzen hesap planı çerçevesinde hesap planınızı tanımlayabilir; muhasebe kayıtlarınızı 
entegre ya da manuel olarak oluşturabilirsiniz. Muhasebe modülünde yer alan KDV 
bölümünde ise beyannameleri hazırlayıp; mali tablolar ve finansal analiz ile bilançolarınızı 
oluşturabilir; tüm resmi defter dökümleriniz ile detaylı mizanlar alabilir, çeşitli raporlarla 
muhasebenizi detaylı olarak izleme imkânına sahip olabilirsiniz.  

 
MİNİMAL ile muhasebe modülü ile işletmenizin tüm faaliyetlerini ilgili muhasebeye entegre 
edebileceğiniz gibi kanuni tüm dökümlerinizi de alabilirsiniz. 
 
MİNİMAL ile tüm kasa, yevmiye, büyük defter, şirket mizanları ve muavin dökümlerini ayrıntılı 
olarak, Mizanlar alanından; Grup, Ana hesap, Genel, Alt hesap, Alt hesap (seviye belirlemeli) 
genel amaçlı mizan alabilirsiniz. 
 
Raporlar alanından Standart Muavin döküm, tarih ve yevmiye numaralarına göre Fiş 
dökümleri, Fiş özet raporları, Mali tablolar ve Finansal analiz alanından işletme özet ve 
ayrıntılı bilançosu, işletme özet gelir tablosu, işletme ayrıntılı gelir tablosu alınabilir. 
 
KDV modülünden vergi durum tablosu optik okuyucuya baskılı ya da baskısız dökümler, KDV 
yıllık beyannameler, yıllık faaliyet dökümleri alınabilir. 

 
 


